

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE Č. III/29015-I.část

PŘÍLOHA Č.: 4.3.0.

ROZPOČET**KRYCÍ LIST***objekt**cena*

SO2 OŠETŘENÍ - NEZPŮSOBILÉ	náklady celkem bez DPH	0,00 Kč
SO2 OŠETŘENÍ - ZPŮSOBILÉ	náklady celkem bez DPH	85 300,00 Kč
SO3 VÝSADBY - ZPŮSOBILÉ	náklady celkem bez DPH	389 456,10 Kč
SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE - ZPŮSOBILÉ	náklady celkem bez DPH	103 100,00 Kč
Cena celkem NEZPŮSOBILÉ	cena celkem bez DPH	0,00 Kč
	DPH 21%	0,00 Kč
	cena celkem vč. DPH	0,00 Kč

Cena celkem ZPŮSOBILÉ	cena celkem bez DPH	577 856,10 Kč
	DPH 21%	121 349,78 Kč
	cena celkem vč. DPH	699 205,88 Kč

Cena celkem ZPŮSOBILÉ+NEZPŮSOBILÉ	cena celkem bez DPH	577 856,10 Kč
	DPH 21%	121 349,78 Kč
	cena celkem vč. DPH	699 205,88 Kč

zpracoval:

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELEŇ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE č. III/29015 I. část

PŘÍLOHA Č.: 4.3.1.

VÝKAZ VÝMĚR - KOMUNIKACE č. III/29015

SO2 - OŠETŘENÍ

pořad. číslo	id_str omu	taxon čes.	taxon lat.	obvod	průměr kmene	výška stromu	výška nasazení koruny	průměr koruny	plocha stromu	ošetření	technologie	poznámka k provedení	CENA bez DPH	CENA VÝDAJE NEZPŮSOBILÉ	CENA VÝDAJE ZPŮSOBILÉ	kontrolní sloupec
1	7	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	232	74	22	10	13	286	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
2	8	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	305	97	22	10	13	286	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
3	9	dub letní	<i>Quercus robur</i>	148	47	18	8	7	126	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
4	10	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	270	86	20	7	9	180	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
5	11	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	317	101	23	4	18	414	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
6	12	jasan ztepilý	<i>Fraxinus excelsior</i>	86	27	9	2	5	45	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
7	13	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	308	98	23	9	18	414	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
8	14	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	333	106	24	6	17	408	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
9	15	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	330	105	25	12	15	375	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
10	16	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	298	95	25	5	14	350	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
11	17	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	292	93	25	4	14	350	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
12	49	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	188	60	20	8	9	180	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
13	50	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	210	67	20	12	12	240	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
14	51	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	289	92	21	10	10	210	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
15	52	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	207	66	20	7	9	180	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
16	53	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	261	83	22	5	19	418	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
17	486	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	245	78	15	4	9	135	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
18	487	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	179	57	12	4	6	72	RO	redukce obvodová	15-20 %	5 300,00 Kč		5 300,00 Kč	- Kč
18	487	lípa srdčitá	<i>Tilia cordata</i>	179	57	12	4	6	72	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
19	490	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	267	85	23	12	10	230	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
20	491	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	289	92	23	17	18	414	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
21	492	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	248	79	22	10	16	352	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
22	493	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	185	59	23	15	12	276	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
23	494	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	239	76	23	18	11	253	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
24	495	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	129	41	16	5	7	112	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
25	499	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	251	80	21	6	15	315	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
26	501	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	132	42	15	5	7	105	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
27	502	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	245	78	18	6	16	288	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
28	519	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	295	94	22	8	15	330	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
29	521	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	242	77	20	12	11	220	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
30	522	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	283	90	22	12	13	286	RZ	zdravotní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
31	533	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	314	100	22	10	10	220	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
32	534	topol kanadský	<i>Populus x canadensis</i>	320	102	22	5	16	352	RB	bezpečnostní řez		2 500,00 Kč		2 500,00 Kč	- Kč
<p>Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny: Jednotlivé řezy, Kompletní pořízení materiálu a instalace vazeb, Veškerá doprava a přesuny, Rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně), nebo do hmotnosti 30 kg a odvoz z lokality, Seštěpkování větvi a slabších kmenů pod 7 cm a využití k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, Veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, Urovnání terénu a úklid ploch</p>																
CENA bez DPH													85 300,00 Kč	- Kč	85 300,00 Kč	
CENA CELKEM BEZ DPH													85 300,00 Kč			

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELENĚ NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE Č. III/29015 I. část

PŘÍLOHA Č.: 4.3.2.

VÝKAZ VÝMĚR - KOMUNIKACE č. III/29015

SO3 - VÝSADBY

č.pol	druh	druh_lat	typ výpěstku	cena za jedn.	ks	cena
1	hrušen domácí	<i>Pyrus communis</i>	Ovocný vysokokmen rozvětvený, prostokořený	2 100,55 Kč	80	168 044,00 Kč
2	javor horský	<i>Acer pseudoplatanus</i>	ok 12-14, s balem	3 163,03 Kč	70	221 412,10 Kč
<p><i>Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumentaci. Položky za provedení práce včetně stabilizace obsahují veškeré práce definované projektovou dokumentací na provedení výsadeb včetně definované stabilizace, výchovný řez korunky, zálivky atd., včetně veškeré dopravy materiálu a manipulace s ním, uklidu ploch.</i></p>						
CENA CELKEM BEZ DPH						389 456,10 Kč

PROJEKT: REKONSTRUKCE SILNIČNÍ ZELEŇE NA FRÝDLANTSKU - KOMUNIKACE Č. III/29015 I. část

PŘÍLOHA Č.: 4.3.3.

SYKAZ VÝMÉR - KOMUNIKACE Č. III/29015

SOS - ROZVOJOVÁ PÉČE

pol.	péče	cena_péče_ovocné	ks_ovocné	cena_péče_neovocné	ks_neovocné	první rok	druhý rok	třetí rok
PRVNÍ ROK								
1	výchovný řez			x				
2	výchovný řez ovocných stromků	30,00 Kč	80	x			2 400,00 Kč	
3	kontrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků	30,00 Kč	80	30,00 Kč	70		4 500,00 Kč	
4	závlivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 8X	200,00 Kč	80	200,00 Kč	70		30 000,00 Kč	
5	odplevelení	5,00 Kč	80	5,00 Kč	70		750,00 Kč	
6	dohléd - ochrana před škůdci	10,00 Kč	80	10,00 Kč	70		1 500,00 Kč	
7	doplnění mulče	20,00 Kč	80	20,00 Kč	70		3 000,00 Kč	
8	kypření výsadbové mísy	10,00 Kč	80	10,00 Kč	70		1 500,00 Kč	
	cena rozvojové péče na 1 ovocný strom	305,00 Kč						
	cena rozvojové péče na 1 neovocný strom			275,00 Kč				
DRUHÝ ROK								
1	výchovný řez			x				
2	výchovný řez ovocných stromků	40,00 Kč	80	x			3 200,00 Kč	
3	kontrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků	40,00 Kč	80	40,00 Kč	70		6 000,00 Kč	
4	závlivka, provedení včetně dopravy vody, MIN 6X	150,00 Kč	80	150,00 Kč	70		22 500,00 Kč	
5	odplevelení	5,00 Kč	80	5,00 Kč	70		750,00 Kč	
6	dohléd - ochrana před škůdci	10,00 Kč	80	10,00 Kč	70		1 500,00 Kč	
7	doplnění mulče	20,00 Kč	80	20,00 Kč	70		3 000,00 Kč	
8	kypření výsadbové mísy	10,00 Kč	80	10,00 Kč	70		1 500,00 Kč	
	cena rozvojové péče na 1 ovocný strom	275,00 Kč						
	cena rozvojové péče na 1 neovocný strom			235,00 Kč				
TŘETÍ ROK								
1	výchovný řez			35,00 Kč	70			2 450,00 Kč
2	výchovný řez ovocných stromků	35,00 Kč	80	x				2 800,00 Kč
3	kontrola a oprava kotvení včetně ochrany, příp. povolení úvazků	60,00 Kč	80	60,00 Kč	70			9 000,00 Kč
4	závlivka, provedení včetně dopravy vody	x		x				
5	odplevelení	5,00 Kč	80	5,00 Kč	70			750,00 Kč
6	dohléd - ochrana před škůdci	10,00 Kč	80	10,00 Kč	70			1 500,00 Kč
7	doplnění mulče	20,00 Kč	80	20,00 Kč	70			3 000,00 Kč
8	kypření výsadbové mísy	10,00 Kč	80	10,00 Kč	70			1 500,00 Kč
	cena rozvojové péče na 1 ovocný strom	140,00 Kč						
	cena rozvojové péče na 1 neovocný strom			140,00 Kč				
<i>Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě.</i>								
CENA BEZ DPH						43 650,00 Kč	38 450,00 Kč	21 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH							103 100,00 Kč	